
I
MHMPP094FDAM

Stejnopis č.: 2.
DODATEK č. I

ke smlouvě o poskytnutí právní služby č. POS/35/02/008747/2020 

DOHODA O ZÁNIKU TÉTO SMLOUVY

hlavní město Praha,
se sídlem: Mariánské náměstí 2. 110 01 Praha 1,

IČO: 00064581,
DIČ: CZ00064581, registrované dle § 94 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty

v platném znění,
zastoupeno Ing. Janem Rakem, ředitelem odboru hospodaření s majetkem Magistrátu hl. m.

Prahy,
bankovní spojeni: PPF banka a.s., 

číslo účtu: 27-5157998/6000 
(dále jen „klient'*) na straně jedné

a

Advokátní kancelář Kříž a partneři s.r.o.,
se sídlem Rybná 678/9, 110 00, Praha 1,

IČO: 28524021, DIČ: CZ28524021,
registrované dle § 94 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném zněni,

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod sp. zn. C

) na straně druhéale jen „advo

(oba dále také jako „smluvní strany")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku, 
v souladu se zákonem č. 85/1996 Sb„ o advokacii, v platném znění, 

tento dodatek č. 1 (dále jen „dodatek") ke smlouvě o poskytnutí právní služby č. 
POS/35/02/008747/2020 uzavřené mezi smluvními stranami dne 26.02.2020 (dále jen

„smlouva") v tomto znění:



I.
1- V souladu 8Č1. VI. odst. 1 písm. a) smlouvy se klient s advokátem dohodli na ukončení 

spolupráce na základě této smlouvy.

2. Smlouva zanikne k datu podpisu tohoto dodatku oběma smluvními stranami.

3. Ke dni zániku smlouvy klient odvolává plnou moc. udělenou na základě smlouvy.

4. Advokát je povinen nejpozději ke dni zániku smlouvy předat klientovi veškerou 
dokumentaci poskytnutou klientem v souvislosti s poskytováním právních služeb dle 
smlouvy nebo získanou v souvislosti s poskytováním právních služeb klientovi, včetně 
písemností, které mu klient svěřil a které vznikly z projednávání věci.

II.
1. Tento dodatek je vyhotoven ve 3 výtiscích, klient obdrží 2 výtisky a advokát 1 výtisk.

2. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek byl uveden v Centrální evidenci 
smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o 
smluvních stranách, předmětu dodatku č. 1, číselné označeni tohoto dodatku a datum jeho 
podpisu.

3. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv 
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, zajistí klient.

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem jeho uveřejněni v registru smluv.

5. Smluvní strany výslovně prohlašují, že si dodatek přečetly a že tímto dodatkem projevily 
svoji vážnou a svobodnou vůli. Dodatek se nepříči dobrými mravům a neodporuje zákonu. 
Na důkaz toho připojují své podpisy.

/&.C. lozí0 9 -06- 2023V Praze dne V Praze dne

i

advokát


